UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-TTPVHCC
V/v giới thiệu email công vụ của

UBND tỉnh và Văn phòng UBND

tỉnh.

Bình Định, ngày      tháng       năm 2025

Kính gửi: - Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Các huyện, thị xã, thành phố.

Để thuận tiện trong công tác trao đổi thông tin qua môi trường internet

của các đơn vị với UBND tỉnh và Văn phòng UBND tỉnh; Văn phòng UBND

tỉnh giới thiệu hộp thư điện tử (email) công vụ chính thức của UBND tỉnh và

Văn phòng UBND tỉnh như sau:

- Email công vụ UBND tỉnh: UBND@binhdinh.gov.vn;

- Email công vụ VPUBND tỉnh: VPUBND@binhdinh.gov.vn.

Cơ quan, đơn vị và cá nhân sử dụng liên lạc với UBND tỉnh, Văn phòng

UBND tỉnh khi trao đổi thông tin, tài liệu liên quan đến hoạt động thực thi công

vụ theo chức năng, nhiệm vụ được giao.

Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ bảo đảm các điều kiện kỹ thuật về

tính ổn định, tốc độ trao đổi, dung lượng hộp thư, khả năng gửi tệp của các hộp

thư trên; Đồng thời, bảo đảm an ninh mạng, an toàn dữ liệu, phòng chống virus,

mã độc, lọc thư rác, cảnh báo và thực hiện xử lý các sự cố xảy ra trong quá trình

khai thác, sử dụng.

Phòng Hành chính - Quản trị thuộc Văn phòng UBND tỉnh là đầu mối

trực tiếp quản lý, khai thác sử dụng thường xuyên các hộp thư công vụ trên để

tham mưu UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trong chia sẻ thông tin, gửi nhận

tài liệu văn bản nhanh chóng góp phần tăng hiệu quả công việc.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông tin đến các cơ quan, đơn vị được

biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Phòng HC-QT;

- Lưu: VT, TTPVHCC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Võ Gia Nghĩa

mailto:UBND@binhdinh.gov.vn
mailto:VPUBND@binhdinh.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T15:53:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nguyễn Ngọc Thanh<thanhtnn@vpubnd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-09T15:54:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T13:50:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T07:45:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T07:45:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T07:45:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T07:45:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!